
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE 

 

 

La sottoscritta dott.ressa  Carolina Ferro  nata il 26 marzo  1969 a Mirabella Imbaccari- segretario generale 

giusta determina sindacale di nomina n.32 del 2025; 

 

VISTO IL decreto legislativo 39 del 2013 in materia di incompatbilità e inconferibilità agli incarichi di 

vertice;  

 

DICHIARA  

L’assenza di cause di incompatibilità e inconferibilità all’incarico di Segretario Generale del Comune di 

Vittoria .  

 

DISPONE  

La pubblicazione sul sito dell’Ente nella Sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE sottosezione Personale 

incarichi amministrativi di vertice.  

 

 


		2025-03-20T11:08:31+0100
	Carolina ferro




